

Zmluva o dielo č. 1 /2023

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ: Mestská časť Košice-Pereš
Sídlo: Revúcka 2590/14, 040 11 Košice
V zastúpení: RNDr. Petrom Kavulom, starostom obce
IČO: 00690953
DIČ: 2020928272
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK76 0900 0000 0050 4591 1281
Telefón: 055/6229664
Web: <https://www.mcperes.sk>
E-mail: info@mcperes.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o.
Miesto podnikania/sídlo: Ochtiná 264, Ochtiná 049 35
V zastúpení: Jozef Zobola, konateľ
Kontaktná osoba: Jozef Zobola
IČO : 44053835
DIČ : 2022566502
IČ DPH : SK2022566502
Bankové spojenie: SLSP a.s.
IBAN: SK32 0900 0000 0005 1221 6075
Telefón: 0905256195
E-mail: jozefzobola@azet.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl.1 Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení na základe výsledku verejného obstarávania s názvom „Lesopark Pereš“, ktoré objednávateľ, ako verejný obstarávateľ, vyhlásil ako podlimitnú zákazku.
2. Dielo bude financované z poskytnutej dotácie MIRRI (kód výzvy 2/2023/SRR) podľa § 9 písm. g) a nasl. zákona č. 539/2008 Z.z. o podpore regionálneho rozvoja v znení neskorších predpisov a z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa.

Čl. 2 Predmet plnenia

- 2.1 Predmetom plnenia je výstavba lesoparku na voľnočasové aktivity pod názvom Lesopark Pereš v takom rozsahu, ako bolo uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a v súlade s rozpočtom stavby.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť s odbornou starostlivosťou podľa rozpočtu.

Čl. 3 Čas plnenia

- 3.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. 2 sú nasledovné:
Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť v termíne do 45 dni od odovzdanie a prevzatia staveniska.
Ak zhotoviteľ pripraví riadne dokončené dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 3.2 Objednávatel' sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 3.3 Dodržanie termínov uvedených v tejto zmluve je závislé aj od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávatel'a a ďalších podmienok dojednaných v tejto zmluve.
Po dobu omeškania objednávatel'a s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku, pričom lehota zhotovenia diela sa predlžuje o túto dobu omeškania a objednávatel' nie je oprávnený uplatniť si v dôsledku takéhoto omeškania dojednané sankcie.
- 3.5 Zmeniť termíny realizácie diela bude možné pri :
- zásahu orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
 - prekážkach spôsobených objednávatel'om alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať,
 - pokyne na prerušenie prác zo strany objednávatel'a, alebo neposkytnutí spolupôsobenia podľa čl. 6 tejto zmluvy,
 - prípadoch vyššej moci,
 - v prípade nepriaznivého počasia,
 - omeškaní s odovzdaním priestorov staveniska zo strany objednávatel'a,
 - v iných odôvodnených prípadoch.
- V uvedených prípadoch zhotoviteľ požadovanú zmenu termínov dohodne s objednávatel'om a požiada Poskytovateľa dotácie o zmenu Zmluvy. Zhotoviteľ v tomto prípade nie je v omeškaní s ukončením diela a objednávatel' nemá nárok na zmluvnú pokutu, dohodnutú pre porušenie tejto zmluvnej povinnosti a na náhradu vzniknutej škody.
- 3.6 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávatel'a o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom omeškania, alebo predĺženia času plnenia podľa tohto článku.

Čl. 4 Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa, predloženom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.
- 4.2 Cena za zhotovenie diela podľa článku 2 predstavuje:
- Cena bez DPH 284 511,95 eur
- DPH 20 % 56 902,39 eur
- Cena s DPH 341 414,34 eur**
- Cena slovom :** tristoštyridsaťjedentisícštyristoštrnásť eur a tridsaťštyri eurocentov
- Cena zahŕňa všetky náklady spojené so zhotovením diela. V cene diela musia byť obsiahnuté všetky dodávky a práce potrebné na riadne vykonanie diela, podľa potreby náklady za dočasné

užívanie verejných komunikácií, náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska, náklady na stráženie, na potrebný montážny materiál, na nakladanie s odpadom, na spotrebu elektrickej energie a vody, poistenie diela počas jeho realizácie, porealizačné zameranie diela, skúšky a kontroly kvality prác a pod.

Zmluvné strany vyhlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. Cena je konečná a nie je možné ju meniť, ani v súvislosti s prípadnou zmenou statusu platcu DPH.

- 4.3 Úhrada bude uskutočnená na základe vyhotovenia faktúry, ktorú odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi spolu so súpisom prác potvrdeným objednávateľom a zhotoviteľom a s ďalšími prílohami. Faktúra musí obsahovať údaje podľa § 3a ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Splatnosť faktúry je do 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Verejný obstarávateľ neposkytne preddavok ani zálohovú platbu.
- 4.4 Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený oprávneným zástupcom zhotoviteľa a objednávateľa, kópia stavebného denníka, fotodokumentácia na CD alebo DVD v dvoch vyhotoveniach.

Čl. 5 Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa opisu diela, rozpočtu a podmienok zmluvy, a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 5.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak by boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 5.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa, a ten na ich použití trval.
- 5.4 Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku 5 rokov. Záručná doba začína plynúť dňom jeho prevzatia uvedeným v preberacom protokole.
- 5.5 Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád diela v zmysle ods. 5.5 bezodkladne od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia vád sa určí písomnou dohodou zmluvných strán, inak ho určí objednávateľ. Ak bude vada neodstrániteľná, zhotoviteľ určí do 5 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia.
- 5.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk zhotoviteľa.
- 5.8 Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie vád iným subjektom na náklady zhotoviteľa, len ak sa na tom dohodne so zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ v dohodnutom termíne vady neodstráni.
- 5.9 Počas záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje vykonávať hlavnú ročnú kontrolu funkčnosti a bezpečnosti diela.

Čl.6 Podmienky zhotovenia diela

- 6.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi priestory staveniska vypratané tak, aby v nich zhotoviteľ mohol začať práce v súlade s rozpočtom a s podmienkami zmluvy. O odovzdaní priestorov staveniska zhotoviteľovi bude vypracovaný protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu vlastných zamestnancov a za materiál a zariadenie nachádzajúce sa vo zverených priestoroch.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný zhotovovať dielo tak, aby neprišlo k obmedzeniu užívania priestorov objednávateľa ani verejného priestranstva, resp. aby sa toto obmedzenie skrátilo na nevyhnutný rozsah.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia, a za čistotu a poriadok v priestoroch staveniska, primerané vykonávaným prácam.
- 6.5 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor.
- 6.6 Všetky materiály a technológie použité pri zhotovení diela musia mať vyhlásenia zhody (certifikáciu), resp. musia byť v súlade so zákonom č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 6.7 Zhotoviteľ pri realizácii stavby bude dodržiavať zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyhlášku č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov a súvisiace všeobecné právne predpisy platné v odpadovom hospodárstve. Po ukončení prác predloží dodávateľ doklad o likvidácii odpadu.
- 6.8 Zhotoviteľ pracovisko po ukončení prác dôsledne denne poupratuje a zabezpečí odvoz stavebného odpadu na skládku v súlade s platnými právnymi predpismi. Odpady, ktoré sú výsledkom činnosti zhotoviteľa pri realizácii diela, odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. V opačnom prípade môže objednávateľ na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z konečnej fakturácie. Prípadné škody – postihy, ktoré by vznikli objednávateľovi zanedbaním povinností zhotoviteľa v tejto súvislosti, bude hradíť zhotoviteľ. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty alebo inej sankcie voči objednávateľovi z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa v tejto veci, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
- 6.9 Zhotoviteľ bude dielo zhotovovať hlavne v pracovných dňoch.
- 6.10 Zápis o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán, vyhotovia zmluvné strany ihneď po ukončení diela, na základe výzvy zhotoviteľa.
- 6.11 Zhotoviteľ bude viesť stavebný denník potvrdený oprávneným stavbyvedúcim.
- 6.12 Zhotoviteľ zabezpečí počas realizácie fotodokumentáciu postupu prác.
- 6.13 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi nedodržaním podmienok, vyplývajúcich z tejto zmluvy a platnej legislatívy.

Čl. 7 Subdodávatelia

- 7.1 V prípade vykonávania Diela prostredníctvom tretích osôb, zodpovedá Zhotoviteľ Objednávateľovi za splnenie záväzku riadne vykonať dielo akoby dielo vykonával sám.
 - a) Zhotoviteľ v zmysle § 41 ods. 3 Zákona o verejnom obstarávaní, uvedenie známych subdodávateľov, ktorí sa budú podieľať na plnení zmluvy priamo, a to v rozsahu obchodné meno,

adresa sídla subdodávateľa, IČO, meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa a podiel subdodávok,

- b) uvedenie známych subdodávateľov, ktorí sa podieľajú na plnení zmluvy priamo alebo nepriamo a zároveň sú partnermi verejného sektora pri tejto zmluve podľa Zákona 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora v znení neskorších predpisov, a to v rozsahu obchodné meno a adresa sídla subdodávateľa, IČO a podiel subdodávok.
- 7.2 Zhotoviteľ v zmysle § 41 ods. 4 Zákona o verejnom obstarávaní je povinný bezodkladne oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu o subdodávateľoch, ktorí sa podieľajú na plnení Zmluvy priamo. Zároveň je povinný bezodkladne oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu o subdodávateľoch, ktorí sa podieľajú na plnení Zmluvy nepriamo a zároveň sú partnermi verejného sektora, a to v rozsahu podľa predchádzajúceho bodu.
- 7.3 Ak Zhotoviteľ preukazoval splnenie podmienok účasti subdodávateľom, ktorý sa podieľa na plnení zmluvy priamo a ktorého mení, nový subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti rovnakým spôsobom, ako pôvodný subdodávateľ.
- 7.4 Zhotoviteľ alebo subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení zmluvy priamo alebo subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení zmluvy nepriamo, musí mať zapísané údaje v registri partnerov verejného sektora, ak má povinnosť takéhoto zápisu, pred podpisom zmluvy ako aj počas celej doby plnenia zmluvy. Zároveň zapísaný užívateľ výhod partnera verejného sektora nesmie byť osobou podľa § 11 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá Objednávateľovi za to, že v čase jeho podpísania zmluvy až do času podpísania zmluvy Objednávateľom a zároveň aj počas platnosti celej zmluvy sú on, jeho subdodávateľa, ktorí sa podieľajú na plnení zmluvy priamo alebo subdodávateľa, ktorí sa podieľajú na plnení zmluvy nepriamo a zároveň sú partnermi verejného sektora, platne zapísaní v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. v znení neskorších predpisov, ak takúto povinnosť majú a užívateľa výhod partnera verejného sektora nie sú osobami podľa § 11 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní.
- 7.6 V prípade, ak Zhotoviteľ alebo subdodávateľ, ktorí sa podieľa na plnení zmluvy priamo, alebo subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení zmluvy nepriamo a zároveň je partnerom verejného sektora pri predmetnej zmluve, nemal v čase uzavretia zmluvy alebo nebude mať v priebehu platnosti zmluvy platne zapísané údaje v registri partnerov verejného sektora a takúto povinnosť má, alebo užívateľ výhod partnera verejného sektora je osobou podľa § 11 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní, Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť.

Čl. 8 Zmluvné pokuty

- 8.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v článku 2 po termíne uvedenom v ods. 3.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške rovnajúcej sa úroku z omeškania určeného nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 8.2 Ak objednávatel uhradí faktúru po termínoch uvedených v článku 4, zaplatí úrok z omeškania vo výške určenej nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 8.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa ods. 5.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 40, 00 € za každý deň omeškania.

Čl.9 Vyššia moc

9.1 Na účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, počasie, atď.

Čl.10 Ostatné ustanovenia

10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť na vysokej kvalitatívnej úrovni stavebných prác, pri dodržaní parametrov zadania, platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavebné práce, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, najmä:

- zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov
- zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
- zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov
- nariadenie vlády SR č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov
- nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko
- vyhlášku Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona
- vyhlášku Ministerstva životného prostredia SR č. 532/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných technických požiadavkách na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie.

10.2 Zhotoviteľ sa bude riadiť rozpočtom, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených osôb zmluvných strán.

10.3 V prípade dočasného prerušenia, alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi preukázateľne vynaložené náklady, ktoré mu vznikli v dôsledku prerušenia, resp. zastavenia prác.

10.4 Zhotoviteľ poveruje funkciou stavbyvedúceho Gabriela Mitra. Tento je oprávnený ho zastupovať pri prevzatí staveniska, mesačnom zisťovaní vykonaných prác, odovzdaní diela a vystavení faktúry.

Čl. 11 Záverečné ustanovenia

11.1 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s realizáciou predmetu plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

11.2 Objávateľ je oprávnený bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom.

11.3 Ak nie je v tejto zmluve dohodnuté inak, spravujú sa práva a povinnosti zmluvných strán ustanoveniami Obchodného zákonníka.

11.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa a v centrálnom registri zmlúv len v prípade ak objednávateľovi bude schválená dotácia na realizáciu diela.

- 11.5 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 .
- 11.6 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy dostane objednávateľ a 2 rovnopisy zhotoviteľ.
- 11.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

V Ochtinej dňa 14.11.2023

Košice - mestská časť Pereš dňa 14.11.2023

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

„podpísaný“

„podpísaný“

.....
Jozef Zobola
konateľ

.....
RNDr. Peter Kavuľa
starosta obce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230621
Stavba: Lesopark Pereš

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:
PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.11.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44053835
IČ DPH: SK2022566502

IČO:
IČ DPH:

IČO: 32965796
IČ DPH: SK1020029538

Cena bez DPH	284 511,95
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	284 511,95	56 902,39

Cena s DPH	v	EUR	341 414,34
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20230621

Stavba: Lesopark Pereš

Miesto: Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

284 511,95 341 414,34

01	Príprava plochy pre lesopark	9 737,09	11 684,51
02	Spevnené plochy pre peších	195 248,43	234 298,12
03	Altánky	26 331,59	31 597,91
05	Náučné panely	16 086,95	19 304,34
06	Lavičky, odpadkové koše	13 288,69	15 946,43
07	Závory	6 053,66	7 264,39
08	Kamerový systém	17 765,54	21 318,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

01 - Příprava plochy pre lesopark

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44053835

IČ DPH:

SK2022566502

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32965796

IČ DPH:

SK1020029538

Cena bez DPH

9 737,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 737,09	20,00%	1 947,42

Cena s DPH

v EUR

11 684,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lesopark Pereš

Objekt: 01 - Príprava plochy pre lesopark

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš
Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 737,09

HSV - Práce a dodávky HSV

9 737,09

1 - Zemné práce

9 737,09

ROZPOČET

Stavba: Lesopark Pereš

Objekt: 01 - Príprava plochy pre lesopark

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 737,09

D HSV Práce a dodávky HSV 9 737,09

D 1 Zemné práce 9 737,09

3	K	111201109.S	Vyčistenie plochy od náletových drevín a trávín , nad 10000 m2	ha	56,351	90,00	5 071,59
1	K	112101101.S	Odstránenie suchých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou s odvozom do 500m	ks	430,000	10,00	4 300,00
4	K	162401401.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	430,000	0,85	365,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

02 - Spevnené plochy pre peších

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44053835

IČ DPH:

SK2022566502

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32965796

IČ DPH:

SK1020029538

Cena bez DPH

195 248,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	195 248,43	20,00%	39 049,69

Cena s DPH

v EUR

234 298,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

04.11.2023



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

02 - Spevnené plochy pre peších

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

195 248,43

HSV - Práce a dodávky HSV

191 350,83

1 - Zemné práce

22 545,91

5 - Komunikácie

147 675,65

99 - Presun hmôt HSV

21 129,27

M - Práce a dodávky M

3 897,60

96-M - Geodetické a kartografické práce

3 897,60

ROZPOČET

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

02 - Spevnené plochy pre peších

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

195 248,43

D HSV Práce a dodávky HSV 191 350,83

D 1 Zemné práce 22 545,91

1	K	121101202.S	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy nad 1000 m2	m2	18 788,250	0,90	16 909,43
15	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2 818,238	1,00	2 818,24
8	K	167102102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 818,238	1,00	2 818,24

D 5 Komunikácie 147 675,65

13	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	18 788,250	5,40	101 456,55
7	M	693110002500.S	Geotextília polypropylénová tkaná 300 g/m2	m2	22 545,900	1,55	34 946,15
VV 18788,25*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva					22 545,900		
6	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	18 788,250	0,60	11 272,95

D 99 Presun hmôt HSV 21 129,27

10	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 710,613	2,00	11 421,23
11	K	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	5 710,613	1,70	9 708,04

D M Práce a dodávky M 3 897,60

D 96-M Geodetické a kartografické práce 3 897,60

14	K	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	420,000	9,28	3 897,60
VV 60*7					420,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

03 - Altánky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44053835

SK2022566502

32965796

SK1020029538

Cena bez DPH

26 331,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 331,59	20,00%	5 266,32

Cena s DPH

v EUR

31 597,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

03 - Altánky

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 331,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 903,42

1 - Zemné práce

214,01

2 - Zakladanie

384,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 229,00

99 - Presun hmôt HSV

76,41

PSV - Práce a dodávky PSV

24 428,17

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

300,00

762 - Konštrukcie tesárske

14 687,03

764 - Konštrukcie klampiarske

1 432,25

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

6 329,22

783 - Nátery

1 679,67

ROZPOČET

Stavba: Lesopark Pereš
 Objekt: 03 - Altánky

Miesto: Dátum: 14.11.2023
 Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš Projektant:
 Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o. Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **26 331,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 903,42
D	1		Zemné práce				214,01
1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	2,560	50,00	128,00
	W		"pálka 5*(0,4*0,4*0,8*4)		2,560		
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,560	18,95	48,51
3	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	2,560	12,00	30,72
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,560	1,50	3,84
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,560	1,15	2,94
D	2		Zakladanie				384,00
20	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,560	150,00	384,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 229,00
6	K	7679953651.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3 s úpravou pozinkovaním	kg	380,000	2,55	969,00
	W		"kotviaci prvok altánku 4ks á 19kg 5*(4*19)		380,000		
7	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	20,000	13,00	260,00
	W		5*4		20,000		
D	99		Presun hmôt HSV				76,41
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,878	13,00	76,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 428,17
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				300,00
38	K	722250182.S	Dodávka a montáž hasiaceho prístroja v ochrannnej skrini na stenu altánku s ohniskom	ks	2,000	150,00	300,00
D	762		Konštrukcie tesárske				14 687,03
9	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	245,100	6,13	1 502,46
	W		5*49,02		245,100		
10	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	482,500	5,50	2 653,75
	W		"4				
	W		5*(5*1)		25,000		
	W		"5				
	W		5*(3,5*4)		70,000		
	W		"6				
	W		5*(3*10)		150,000		
	W		"7				
	W		5*(1,5*10)		75,000		
	W		"8				
	W		5*(2,5*5)		62,500		
	W		"9				
	W		5*(4*5)		100,000		
	W		Súčet		482,500		
11	M	605420000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - hranoly hranené, stredové rezivo	m3	6,600	310,00	2 046,00
	W		5*1,2		6,000		
	W		6*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		6,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	20,000	11,00	220,00
	WV		"10				
	WV		5*(1*4)		20,000		
19	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	90,000	13,00	1 170,00
	WV		"1				
	WV		5*(2,5*2)		25,000		
	WV		"2				
	WV		5*(1,5*2)		15,000		
	WV		"3				
	WV		5*(5*2)		50,000		
	WV		Súčet		90,000		
21	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	32,500	5,00	162,50
	WV		5*(2,5+4)		32,500		
22	M	605460002500.S	Dosky hobľované zo smrekú 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	35,750	22,00	786,50
	WV		32,5*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		35,750		
25	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	575,000	0,95	546,25
	WV		5*(5*23)		575,000		
26	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané	m3	1,150	315,00	362,25
23	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	162,500	2,00	325,00
	WV		5*(2,5*5+4*5)		162,500		
24	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané	m3	0,325	315,00	102,38
12	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,600	25,00	165,00
14	M	605420000201.S	Zhotovenie kamenného grilu z masívnej skaly	sub	2,000	498,00	996,00
	WV		1,818*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
39	M	553560000801.S	Dodávka a montáž piknik stola s lavicami z technologických plastov, stôl s dvomi nohami v imitácii dreva rozmer stola 65 x 180 x 75, lavice v imitácii dreva rozmer 39x180x45	ks	5,000	485,00	2 425,00
40	M	553560000802.S	Masívna jedno-farebná lavička s opierkou z tech. Plastov 55x180x45, imitácia dreva	ks	4,000	242,50	970,00
13	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,643	45,00	253,94
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 432,25
27	K	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	64,000	11,25	720,00
	WV		5*(2,4*2+4*2)		64,000		
28	K	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	50,000	9,00	450,00
	WV		5*(2*5)		50,000		
30	K	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	50,000	5,13	256,50
35	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	115,00	5,75
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				6 329,22
33	K	765363001.S	Zastrešenie z krytinou zplastou v imitácii drevených šindľov striech jednoduchých, sklon od 25° do 35°	m2	162,500	30,00	4 875,00
34	K	765363075.S	Hrebeň z plastového šindľa (pre imitáciu dreveného šindľa), s pásom difúznej fólie, sklon strechy od 25° do 35°	m	15,000	38,00	570,00
37	K	765901322	Strešná fólia BRAMAC Universal 2S, na plné debnenie	m2	162,500	5,00	812,50
	WV		5*(2,5+4)*5		162,500		
36	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,304	55,00	71,72
D 783			Nátery				1 679,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	407,600	1,12	456,51
	W		5*(0,15*4*2,5*2)		15,000		
	W		5*(0,15*4*1,5*2)		9,000		
	W		5*(0,15*4*5*2)		30,000		
	W		5*(0,1*4*5*1)		10,000		
	W		5*((0,15*2+0,05*2)*3,5*4)		28,000		
	W		5*((0,12*2+0,04*2)*3*10)		48,000		
	W		5*((0,12*2+0,04*2)*1,5*10)		24,000		
	W		5*((0,14*2+0,08*2)*2,5*5)		27,500		
	W		5*((0,14*2+0,08*2)*4*5)		44,000		
	W		5*(0,12*4*1*4)		9,600		
	W		5*((2,5+4)*5)		162,500		
	W		Súčet		407,600		
16	K	783726100.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	407,600	1,12	456,51
17	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	511,100	1,50	766,65
	W		407,6		407,600		
	W		5*((0,04*2+0,05*2)*5*23)		103,500		
	W		Súčet		511,100		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

05 - Náučné panely

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44053835

IČ DPH:

SK2022566502

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32965796

IČ DPH:

SK1020029538

Cena bez DPH

16 086,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 086,95	20,00%	3 217,39

Cena s DPH

v EUR

19 304,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

05 - Náučné panely

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 086,95

HSV - Práce a dodávky HSV

2 153,23

1 - Zemné práce

372,63

2 - Zakladanie

384,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 283,00

99 - Presun hmôt HSV

113,60

PSV - Práce a dodávky PSV

13 933,72

762 - Konštrukcie tesárske

8 664,79

764 - Konštrukcie klampiarske

1 144,48

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 922,51

783 - Nátery

1 201,94

ROZPOČET

Stavba: Lesopark Pereš
 Objekt: 05 - Náučné panely

Miesto: Dátum: 14.11.2023
 Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš Projektant:
 Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o. Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 086,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 153,23

D 1 Zemné práce 372,63

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	2,560	50,00	128,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

	W		"pätky 10*(0,4*0,4*0,8*2)		2,560		
--	---	--	---------------------------	--	-------	--	--

2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,560	28,52	73,01
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

3	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	2,560	28,52	73,01
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,560	28,52	73,01
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	2,560	10,00	25,60
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 2 Zakladanie 384,00

30	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,560	150,00	384,00
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 283,00

6	K	7679953651.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3 s úpravou pozinkovaním	kg	380,000	2,85	1 083,00
---	---	--------------	---	----	---------	------	----------

	W		"3ks á 19kg 10*(2*19)		380,000		
--	---	--	-----------------------	--	---------	--	--

7	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	20,000	10,00	200,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 113,60

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,680	20,00	113,60
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 933,72

D 762 Konštrukcie tesárske 8 664,79

9	K	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	279,520	4,85	1 355,67
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

	W		"stĺpi 10*(2*2,75*0,12*4)		26,400		
	W		"opora tabule 10*(2*2,2*0,08*4)		14,080		
	W		"vážničky striešky 10*(1,2*4*(0,12*2+0,06*2))		17,280		
	W		"vážničky striešky 10*(2,2*2*0,1*4)		17,600		
	W		"krokvy striešky 10*(1,1*4*2*0,08*4)		28,160		
	W		"klieštiny striešky				

	W		10*((0,08*2+0,03*2)*2*4)		17,600		
	W		"dosky striešky 10*(16*2,2*(0,2*2+0,025*2))		158,400		
	W		Súčet		279,520		

10	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	718,000	5,00	3 590,00
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

	W		"stĺpy				
--	---	--	--------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		10*(2*2,5)		50,000		
	WV		"opora tabule				
	WV		10*(2*1,2)		24,000		
	WV		"vážničky striešky				
	WV		10*(1,2*2*4)		96,000		
	WV		"vážničky striešky				
	WV		10*(2,2*2)		44,000		
	WV		"krokvy striešky				
	WV		10*(1,1*4*2)		88,000		
	WV		"klieštiny striešky				
	WV		10*(2*4*0,8)		64,000		
	WV		"dosky strechy				
	WV		10*(16*2,2)		352,000		
	WV		Súčet		718,000		
11	M	605420000200.S	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 120 mm, š. 120 mm, dl. 2000-6000 mm	m3	4,813	310,00	1 492,03
	WV		"stĺpy				
	WV		10*(2*2,75*0,12*0,12)		0,792		
	WV		"opora tabule				
	WV		10*(2*2,2*0,08*0,08)		0,282		
	WV		"vážničky striešky				
	WV		10*(1,2*4*0,12*0,06)		0,346		
	WV		"vážničky striešky				
	WV		10*(2,2*2*0,1*0,1)		0,440		
	WV		"krokvy striešky				
	WV		10*(1,1*4*2*0,08*0,08)		0,563		
	WV		"klieštiny striešky				
	WV		10*(0,08*0,03*2*4)		0,192		
	WV		"dosky striešky				
	WV		10*(16*2,2*0,2*0,025)		1,760		
	WV		Súčet		4,375		
	WV		4,375*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		4,813		
17	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	44,000	5,00	220,00
	WV		10*((1+1)*2,2)		44,000		
18	M	605460002500.S	Dosky hobľované zo smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič	m2	48,400	22,00	1 064,80
	WV		44*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		48,400		
19	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	176,000	2,50	440,00
	WV		10*(8*2,2)		176,000		
20	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané	m3	0,352	485,00	170,72
12	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,813	45,00	216,59
13	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,285	35,00	114,98
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 144,48
21	K	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	40,000	14,00	560,00
	WV		10*((1+1)*2)		40,000		
22	K	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	44,000	8,12	357,28
	WV		10*(2,2*2)		44,000		
24	K	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	44,000	1,00	44,00
	WV		2,2*2*10		44,000		
25	K	764171918	Krytina LINDAB - vetrací pás šírky 31 cm	m	22,000	8,00	176,00
	WV		10*2,2		22,000		
26	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,048	150,00	7,20
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 922,51
27	K	765363001.S	Zastrešenie z plastových šindľov (imitácia dreveného) striech jednoduchých, sklon od 25° do 35°	m2	52,800	38,00	2 006,40
	WV		10*(1,2*2,2)*2		52,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	765363075.S	Hrebeň z plastového šindľa (pre imitáciu dreveného šindľa), s pásom difúznej fólie, sklon strechy od 25° do 35°	m	22,000	40,00	880,00
	W		10*2,2		22,000		
29	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,531	68,00	36,11
D 783			Nátery				1 201,94
14	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	279,520	1,05	293,50
	W		"stĺpy				
	W		10*(2*2,75*0,12*4)		26,400		
	W		"opora tabule				
	W		10*(2*2,2*0,08*4)		14,080		
	W		"vážničky striešky				
	W		10*(1,2*4*(0,12*2+0,06*2))		17,280		
	W		"vážničky striešky				
	W		10*(2,2*2*0,1*4)		17,600		
	W		"krokvy striešky				
	W		10*(1,1*4*2*0,08*4)		28,160		
	W		"klieštiny striešky				
	W		10*((0,08*2+0,03*2)*2*4)		17,600		
	W		"dosky striešky				
	W		10*(16*2,2*(0,2*2+0,025*2))		158,400		
	W		Súčet		279,520		
15	K	783726100.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	279,520	1,00	279,52
16	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	279,520	2,25	628,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

06 - Lavičky, odpadkové koše

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44053835

IČ DPH:

SK2022566502

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32965796

IČ DPH:

SK1020029538

Cena bez DPH

13 288,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 288,69	20,00%	2 657,74

Cena s DPH

v EUR

15 946,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

06 - Lavičky, odpadkové koše

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 288,69

HSV - Práce a dodávky HSV

13 288,69

1 - Zemné práce

483,84

2 - Zakladanie

576,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 870,00

99 - Presun hmôt HSV

358,85

ROZPOČET

Stavba: Lesopark Pereš
 Objekt: 06 - Lavičky, odpadkové koše
 Miesto: Dátum: 14.11.2023
 Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš Projektant:
 Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o. Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 288,69**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 288,69

D 1 Zemné práce 483,84

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,840	50,00	192,00
	W		"pätky 30*(0,4*0,4*0,8)		3,840		
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,840	22,00	84,48
3	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,840	22,00	84,48
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,840	22,00	84,48
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,840	10,00	38,40

D 2 Zakladanie 576,00

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,840	150,00	576,00
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 870,00

7	K	7679953651.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3 s úpravou pozinkovaním	kg	570,000	2,00	1 140,00
	W		"30ks á 19kg		570,000		
	W		30*19				
10	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	25,000	12,00	300,00
11	M		Odpadkový kôš z tech. plastov s krytom 50 x50cm, v 80 az 95cm , hnedá farba , na plastový sáčok imitácia dreva	ks	25,000	118,00	2 950,00
12	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	20,000	21,00	420,00
13	M		L-bench masívna jedno-farebná lavička s opierkou z technologických plastov 62x145x87 , hmotnosť 95kg	ks	20,000	335,00	6 700,00
8	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	30,000	12,00	360,00

D 99 Presun hmôt HSV 358,85

9	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,078	19,85	358,85
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

07 - Závory

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44053835

IČ DPH:

SK2022566502

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32965796

IČ DPH:

SK1020029538

Cena bez DPH

6 053,66

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
6 053,66

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 210,73

Cena s DPH

v EUR

7 264,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

07 - Závory

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 053,66

HSV - Práce a dodávky HSV

6 053,66

1 - Zemné práce

453,60

2 - Zakladanie

540,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 607,80

99 - Presun hmôt HSV

452,26

ROZPOČET

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

07 - Závory

Miesto:

Dátum: 14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 053,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 053,66

D 1

Zemné práce

453,60

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,600	50,00	180,00
			"pätky 5*(0,6*0,6*1,0*2)		3,600		
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,600	22,00	79,20
3	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,600	22,00	79,20
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	22,00	79,20
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	3,600	10,00	36,00

D 2

Zakladanie

540,00

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,600	150,00	540,00
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 607,80

7	K	7679953651.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 3 s úpravou pozinkovaním	kg	190,000	2,12	402,80
			"5x2ks á 19kg 5*(2*19)		190,000		
14	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	25,00	125,00
15	M	404410000110	Výstražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1 vrátane stĺpika	ks	5,000	35,00	175,00
9	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	5,000	45,00	225,00
10	M	404490027500.S	Závora pre cestu otočná s hornou žrdou s vybratím pre bycycle, biela s červeným reflexným, šxv 3000x1300 mm, nad zemou 900 mm	ks	5,000	700,00	3 500,00
8	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	10,000	18,00	180,00

D 99

Presun hmôt HSV

452,26

11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	9,422	28,00	263,82
12	K	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	9,422	15,00	141,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	998011019.S	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	9,422	5,00	47,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

08 - Kamerový systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44053835

IČ DPH:

SK2022566502

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32965796

IČ DPH:

SK1020029538

Cena bez DPH

17 765,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 765,54	20,00%	3 553,11

Cena s DPH

v EUR

21 318,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 25.10.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lesopark Pereš

Objekt:

08 - Kamerový systém

Miesto:

Dátum:

14.11.2023

Objednávateľ:

Miestna časť Košice - Pereš

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Roštár s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Milan Poprocký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 765,54

HSV - Práce a dodávky HSV

540,54

1 - Zemné práce

190,80

2 - Zakladanie

270,00

99 - Presun hmôt HSV

79,74

M - Práce a dodávky M

17 225,00

21-M - Elektromontáže

1 340,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

15 885,00

ROZPOČET

Stavba: Lesopark Pereš
 Objekt: 08 - Kamerový systém

Miesto: Dátum: 14.11.2023
 Objednávateľ: Miestna časť Košice - Pereš Projektant:
 Zhotoviteľ: PD Roštár s.r.o. Spracovateľ: Ing. Milan Poprocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17 765,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 540,54

D 1 Zemné práce 190,80

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	1,800	50,00	90,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

			"pätky 5*(0,6*0,6*1)		1,800		
--	--	--	----------------------	--	-------	--	--

2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,800	2,00	3,60
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

3	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,800	22,00	39,60
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,800	22,00	39,60
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	1,800	10,00	18,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 2 Zakladanie 270,00

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,800	150,00	270,00
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 79,74

7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,987	20,00	79,74
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 17 225,00

D 21-M Elektromontáže 1 340,00

8	K	210201830.S	Montáž 5 m stožiara s prírubou pre uličné svetidlá a kamery	ks	5,000	50,00	250,00
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

9	M	3483700032091.S	Stožiar oceľový osvetľovací rúrový so zemným koncom výšky 4,7 m nad zemou, D 76/60 mm, s fotovoltaickým panelom na fotobunku vrátane uzemnenia	ks	5,000	218,00	1 090,00
---	---	-----------------	--	----	-------	--------	----------

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 15 885,00

10	K	220731043.S	Dodávka a montáž kamerového systému na fotovoltaiku s batériou, zariadenie na prenos signálu cez wifi zariadenie	ks	5,000	2 750,00	13 750,00
----	---	-------------	--	----	-------	----------	-----------

11	K	220731045.S	Dodávka a uvedenie do prevádzky záznamníka pre vonkajšie kamery vrátane zariadenia pre príjem wifi signálu z kamier	ks	1,000	2 135,00	2 135,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------